PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N." 005/2015-CJCI

A Desembargadora MARIA DO CEO MACIEL
COUTINHO, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes dc Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Rcgistradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, sobre o teor do SIGA-DOC N° PA-I2XT-20I5/04774, oriundo do Cartório
Extrajudicial do Único Oficio da Comarca de Itupiranga, o qual informa o acerca do
extravio e posterior cancelamento do Selo de Segurança do tipo Certidão de
Nascimento. 1" via, série "D" e n° 000.079.050. adquirido c entregue ao Cartório
Extrajudicial do Único Ofício da Comarca de Itupiranga.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém/PA, 17 dc dezembro de 2015.

Desembargadora MA^R^ DÕ CE0^VÈ«:IEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior